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آتش نشانی بجنورد نجات بخش زندگی 
۱۶۹ نفر

سرپرســت آتش نشــانی بجنورد گفت: ۱۶۹ نفر در سه ماهه 
نخست امسال در حوادث مختلف آتش نشانی این شهر نجات 
یافتند.علی یکدل اظهارکرد: بیشــترین آمار نجات یافته های 
حوادث آتش نشانی، حبس شدن در آسانسور و اماکن مختلف 
بــوده که پس از تماس تلفنی و با حضــور به موقع نیروهای 
امداد و نجات مشــکل رفع شده است.وی افزود: آتش نشانان 
مرکز استان امســال در ۵۱۱ ماموریت منزل مسکونی، اماکن 
تجاری، وسیله نقلیه، ضایعات، باغ ها و غیره امدادرسانی و به 
یاری شهروندان رفتند که از این تعداد ۲۲۴ مورد آتش سوزی 
و ۲۸۷ مورد امداد و نجات گزارش شــده است.سرپرست آتش 
نشانی بجنورد اضافه کرد: بیشترین ماموریت های آتش نشانان 
مربوط به آتش ســوزی منازل مســکونی با ۳۲ فقره به علت 
اتصالی در ســیم برق و ضایعات با ۵۲ فقره که علت عمده آن 
عامل انسانی سهوا و عمدا گزارش شــده است.وی ادامه داد: 
همچنین در این مدت، ۳۰ نفــر در حوادث جاده ای)تصادف( 
و چاه گرفتگی ماموریت های آتش نشــانی بجنورد مصدوم و 

سه نفر فوت شدند.
رئیس اتحادیه مرغ فروشان بجنورد:

کمبود مرغ و گوشت قرمز در بجنورد 
نداریم

رئیس اتحادیه صنف لبنیات، قصابان و مرغ فروشان بجنورد با 
اشــاره به اینکه میزان مصرف مرغ و گوشت در ایام ماه محرم 
افزایش پیدا کــرده، گفت: این در حالی اســت که هیچ گونه 
کمبودی در زمینه مرغ و گوشــت در بــازار نداریم. به گزارش 
اتفاقیه به نقل از عصر اترک حسین قاسم زاده دررابطه با آخرین 
وضعیت بازار مرغ و گوشت در خراسان شمالی گفت: باتوجه به 
برگزاری مراســم عزاداری در ماه محرم و پخت و توزیع نذری 
مصرف گوشت و مرغ افزایش پیدا کرده است. وی با اشاره به 
اینکه هیچ گونه ســهمیه ای مبنی بر ارزاق هیئت ها تخصیص 
پیدا نکرده، گفت: این در حالی است که هیچ گونه کمبود مرغ 
و گوشتی در بازار استان وجود ندارد و متقاضیان به هر میزانی 
که موردنیاز باشد می توانند به راحتی تهیه کنند. رئیس اتحادیه 
صنف لبنیات، قصابان و مرغ فروشان بجنورد خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر گوشت گوساله منجمد برزیلی با قیمت کیلویی 
۳۱۵ هزار تومان در بازار توزیع می شود. قاسم زاده ابراز داشت: 
همچنین طبق اعلام جهاد کشــاورزی گوشــت گوساله گرم 
به صورت بسته بندی های وکیومی در بسته های ۱۳ کیلویی با 
قیمت کیلویی ۳۱۳ هزار تومان و به صورت وزن کمتر با قیمت 
کیلویی ۳۲۰ هزار تومان به میزان چهار تن وارد بازار شده است. 
وی بیان داشت: در حال حاضر به قیمت امروز گوشت گوسفند 
بره ۷۱۹ هزار تومان، گوساله به قیمت کیلویی ۵۶۴ هزار تومان، 
قیمت مرغ به قیمت کیلویی ۸۱ هزار و ۳۰۰ تومان به فروش 

می رسد.
نفرات برتر بوکس خردسالان 
خراسان شمالی مشخص شدند

مســابقات انتخابی بوکس اســتان در رده سنی خردسالان و 
جوانان با حضور ۶۰ بوکســور به میزبانی خانه بوکس بجنورد 
برگزار شــد.به گزارش اتفاقیه  به نفــل از روابط عمومی اداره 
ورزش استان، مســابقات انتخابی بوکس استان در رده سنی 
خردسالان و جوانان با حضور ۶۰ بوکسور روز گذشته به میزبانی 
خانه بوکس بجنورد برگزار شد.    در رده سنی خردسالان نیما 
مرادی بوانلو، فرزاد امانی، امیر حقانی، ابوالفضل رازقی، صالح 
پسندیده، ماهان مراد بوانلو، حسین قدیمی، علی رستمی، امیر 
حسین افروزه، امیر علی حجتی، کورش پاکنام، ادرین محمدی 
و در رده ســنی جوانان علی علی آبادی، امیر حســین دهش، 
کیوان امانیان، علی محمدی ســعد اباد، امین قلب زاده، میلاد 
وحید بریمانلو، مهدی فیروزیان نفرات برتر این رقابت ها شدند.

نفرات برتر این رقابت ها بعد از نظر کمیته فنی به مســابقات 
قهرمانی کشور جوانان در اوایل مرداد ماه که به میزبانی ارومیه 
برگزار می شود، اعزام می شوند و در رده سنی خردسالان نیز با 
نظر کمیته فنی به فستیوال خردسالان کشور که در تاریخ ۲۹ 

تیرماه به میزبانی تهران برگزار می شود، اعزام می شوند.
برپایی ۴۵۰ مجلس تعزیه در محرم 

امسال در خراسان شمالی
معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد خراســان شمالی از 
برپایی ۴۵۰ مجلس تعزیه در محرم امســال خبر داد.مســعود 
مرواری اظهار کرد: ۴۴ گروه تعزیه خوان در این استان فعالیت 
می کنند که در هر یک از این گروه ها در ماه محرم بین هشت 
تا ۱۰ اجرا خواهند داشت.ســید عباس هاشمی رئیس انجمن 
تعزیه خراسان شمالی نیز در ادامه گفت: در خراسان شمالی ۵۰۰ 
نفر تعزیه خوان در قالب ۴۴ گروه فعالیت می کنند که این گروه 
ها از هشت تا ۲۲ نفر هستند.وی با اشاره به اینکه عدم حمایت 
مســئولان از هنر تعزیه در استان افزود: این امر سبب شده تا 
گروه های تعزیه خوان نســبت به انجام کار بی انگیزه شوند و 

این هنر کم کم در دست فراموشی است.
وی ادامــه داد: گروه های تعزیه خوان نیاز به آموزش و حمایت 
برای خرید تجهزات و لباس دارند. هزینه های خرید تجهیزات 
و لباس تعزیه خوان بســیار بالا است و تاکنون تعزیه خوان ها 
برای خرید تجهیزات مورد نیاز از خود هزینه کرده اند.هاشمی 
بیان کرد: در حال حاضر قیمت یک زره به هفت میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان رســیده و هر گروه تعزیه ای به سه زره نیاز دارد که 
 کمتر گروه تعزیه خوانی در استان وجود دارد که سه زره داشته

 باشند.

نذرواره طرح اطعام حسینی 
درعاشورای حسینی 

پخــت و توزیع ۱۲هــزار پرس غذای گــرم در ظهر 
عاشــورای حســینی در شهرستان شــیروان در قالب 
نذرواره ۷۲خوان احسان حسینی در عاشورای حسینی 

با کمکهای مردمی...
مکان حاشیه میدان انقلاب شیروان 
زمان: ظهر عاشورای حسینی ۱۴۰۳

گروه جهادی ملی نذرواره ۷۲خوان احسان حسینی؛
گروه جهادی منتظران حضرت مهدی عجل الله و گروه 

جهادی شهید زرهرن شیروان
حدود هشت میلیون متر مکعب 

سیلاب وارد سدهای خراسان شمالی 
شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: 
طی ۲۴ ســاعت اخیر، حدود هشت میلیون متر مکعب 
ســیلاب ناشــی از بارش های مقطعی، وارد سدهای 

استان شده است.
ســید عقیل مرتضوی اظهار کــرد: در این بازه زمانی، 
سه ونیم میلیون متر مکعب ســیلاب وارد سد شیرین 
دره در شهرســتان مانه شده و سد بارزو در شهرستان 
شــیروان نیز دو و نیم میلیون متر مکعب ســیلاب را 

ذخیره کرده است.
وی گفــت: ســد قزلــداش )چندیر( در شهرســتان 
رازوجرگلان نیز طی ۲۴ ســاعت اخیر دو میلیون متر 

مکعب سیلاب را مهار و ذخیره کرده است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: در شرایط کنونی ۳۰ درصد مجموع 
مخازن ســدهای استان آب دارد و ۷۰ درصد آن خالی 
اســت که برای تامین پایدار آب شــرب و بهداشت و 

همچنین کشاورزی، نیاز به مدیریت جدی دارد.
کشف ۴۳۳ میلیون کالای قاچاق 
سلامت محور در خراسان شمالی

مســئول مبارزه بــا قاچاق کالاهای ســلامت محور 
معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی از کشــف بیش از ۴۳۳ میلیون تومان کالای 
قاچــاق از ابتدای ســال خبر داد و گفــت: نظارت و 

بازرسی ها تداوم داشته و افزایش می یابد.
 داوود علی آبادی اظهار کرد: همزمان با سالروز فرمان 
پیشــگیری و مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور، 
جلســه ای با مســئولان مربوط برگزار و فرآیندهای 

مربوط به این حوزه بررسی و رصد شد.
وی افزود: بر اســاس تصمیمات اتخاذ شــده بناست 
مبــارزه با این امر پر خطر افزایــش یافته و همچنین 
کالاهای قاچاق کشــف شــده با هماهنگی مقامات 
قضائی معدوم شود تا به چرخه معیوب قاچاق بازنگردد.

به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی، مسئول مبارزه با قاچاق 
کالاهای ســلامت محور معاونت غــذا و دارو تصریح 
کرد: طی ســال جاری بیش از ۳۹۰ بازرســی توسط 
معاونت غذا و دارو انجام شده که ۳۷۲ قلم کالا کشف 

شده است.
بانو تنیسور بجنوردی قهرمان کشور 

شد
نگار بهزادی تنیســور خراسان شــمالی، نائب قهرمان 
مسابقات تنیس روی میز دختران منطقه ۹ کشور شد.

به گزارش اتفاقیه مســابقات تنیــس روی میز جوانان 
دختر منطقه ۹ کشــور میزبانی مشــهد مقدس برگزار 
شــد که با درخشــش دختران تنیس روی میز استان 
پایان یافت، این مســابقات با حضور ورزشــکارانی از 
استان های خراسان رضوی، سمنان و خراسان شمالی 

برگزار شد.
در پایان ایــن رقابت ها، نگار بهزادی بــه مقام دوم، 
ســتاره یوســف زاده به مقام سوم و یســنا پهلوانی و 
نازنین جهانی به مقام های چهارم و ششــم مسابقات 
دست یافتند. این ورزشکاران جواز حضور در مسابقات 
تنیــس روی میز جوانان دختر کشــور که نهم مرداد 
 مــاه به میزبانی شــیراز برگزار می شــود را بدســت

 آوردند.
همچنین در مسابقات رده سنی نوجوانان هانیه عابدی 
مقام هفتــم مســابقات و جواز حضور در مســابقات 
کشوری را بدســت آورد، مربیگری ورزشکاران استان 

را محبوبه حری برعهده داشت.

خبر خبر

شــهریاری عضو کمیســیون امنیــت ملی مجلس 
شــورای اســلامی بر ضرورت عدم جابه جایی های 
مدیریتی در دســتگاه های مختلف کشــور تا زمان 

استقرار دولت چهاردهم تاکید کرد.
محمدمهدی شهریاری از دیدار خود با دکتر مسعود 
پزشکیان ریاست جمهور خبر داد و اظهار کرد: یکی 
از موضوعــات مهمی که در این دیدار مطرح شــد، 
ضرورت عدم انجام انتصابات تا زمان استقرار دولت 
چهاردهم اســت تا دولت بتواند به بهترین شــکل 

فعالیت خود را آغاز کند.
وی تاکید کرد: هرگونــه انتصابی که پس از اعلام 
رئیس جمهــور منتخب به صورت غیرضروری انجام 
شــده باشــد، پس از اســتقرار دولت چهاردهم لغو 
می شــود؛ بنابراین توصیه می کنــم افراد از پذیرش 
مسئولیت های جدید خودداری کنند تا مشمول این 

موضوع نشوند.

شهریاری تاکید کرد

ضرورت عدم تغییر مدیران تا استقرار دولت چهاردهم     

اخبار
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سیل در خراسان شمالی، انگشت شماتت به سوی هواشناسی

مدیر شهرک  های کشاورزی خراسان شمالی:

کم آبی مانع توسعه شهرک های کشاورزی خراسان شمالی است

نیاز خراسان شمالی به راه اندازی کارخانه روغن کشی

بارش های رگباری باران در مناطق مختلف خراسان 
شــمالی و وقوع سیلاب در بخش هایی از شهرستان 
شیروان در حالی سبب غافلگیری مردم روستایی شد 
که اداره کل هواشناسی هشدار سطح زرد صادر کرده 
بود در صورتی که میزان خســارت ها بیانگر هشدار 

نارنجی بود.
اطلاع رســانی در زمان وقوع بحران از بســترهای 
لازم برای مدیریــت آن و جلوگیری از وقوع حوادث 
خطرناک محسوب می شــود و اهمیت اطلاع رسانی 
کمتر از اصل بحران نیست، اطلاع رسانی خودساخته 

و سلیقه ای در این مباحث چالش آمیز می شود.
سیل روز گذشــته و خســارت در روستاهای بخش 
قوشــخانه از جمله بحران هایی بود که ضعف اطلاع 
رســانی و پیش بینی های بی رمق هواشناسی را در 
این استان مشهود کرد و برخی مسوولان شهرستانی 
اطلاع رسانی مناسبی در این باره انجام ندادند و یا از 

دادن اطلاعات به خبرنگاران خودداری کردند.
فیلم هایی از منازل سیل زده بخش قوشخانه شیروان 
شب گذشــته در فضای مجازی دست به دست می 
چرخید خبرنگار ایرنا بــرای اطلاع از وضعیت حادثه 
با بخشدار این بخش تماس گرفت، او اعلام کرد که 
تنها راه ســه روستا مسدود شــده و تعدادی از منازل 
دچار آبگرفتگی شده اند و شرایط در کنترل است اما 
او خواهان این می شود که این خبر نباید منتشر شود 
این در حالی اســت که اطلاع رســانی دقیق موجب 

امدادرسانی مناسب به مردم سیل زده می شود.
اگرچه مدیریت بحران اســتانداری خراســان شمالی 
در این مواقع اطلاع رســانی درســت را انجام داد اما 
انگشت شماتت به سوی مسوولان شهرستانی است 
که با وجود آگاهی دقیق از شــرایط، بحران را کتمان 

می کنند و امــا چاره کار چیســت و اینکه مدیریت 
اطلاع رسانی در مواقع بحران بر عهده کیست؛ بحثی 
مفصل اســت که خارج از این گــزارش باید پرداخته 

شود.
 پیش بینی هشدار زرد هواشناسی

اداره کل هواشناسی خراسان شمالی از دیگر مقصران 
این بحران نام برده می شود که به عقیده کارشناسان 
سطح بحران را به خوبی پیش بینی نکرده بود و این 
اداره کل در اطلاعیه خود هشــدار زرد را صادر کرده 
بود که به مراتب خطرات کمتری از ســطح نارنجی 

دارد.

هشدارهای هواشناسی براساس رنگ  بندی صادر می 
شــود و هر رنگ پیام و معنای خود را دارد، ســطح 
هشدارها که بر اساس رنگ ها صادر می شود، میزان 
و شدت بحران  هواشناسی را اطلاع رسانی می کند، 
این رنگ  بندی و ســطح بندی هشدارها به مردم و 
دســتگاه های مختلف کمک می کند که برای انجام 
اقدامات متناســب با شــدت بحران آمادگی داشــته 
باشــند، این امر کمک می کند تا میزان خسارت ها 

کاهش یابد.
هشدار زرد به معنای این است که پدیده ای جوی رخ 
خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای 

روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این ســطح هشــدار 
برای آگاهی مردم صادر می شــود تا بتوانند آمادگی 
لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی را داشته باشند.

اما هشدار نارنجی اعلام می کند که پدیده  جوی می 
تواند اثرات منفی و خســارت هایی به دنبال داشــته 
باشد از این رو دستگاه های خدمات رسان و مسوول 

امدادرسانی به حالت آماده باش در می آیند.
رنگ قرمز در هشــدار هواشناسی نیز به معنی اقدام 
برای مدیریت بحران است، در این سطح هشدار باید 
تمهیدات لازم برای کاهش خســارت های ناشی از 

حادثه های بارندگی در نظر گرفته شود.
هواشناسی خراســان شمالی در حالی برای عصر روز 
جمعه، هشــدار سطح زرد صادر کرد که میزان بارش 
ها و بحران سیل در عمل بسیار پررنگ از آن بود به 
طوری که امدادگران جمعیت هلال احمر و راهداران 

وارد عرصه شدند.
میزان بارندگی شــب گذشــته در بخش قوشــخانه 
شیروان ۶۹ میلیمتر بارندگی ثبت شد که میزان قابل 
توجهی اســت، میزان بارندگی سالانه در استان ۲۷۰ 
میلیمتر است که بر این اساس حدود یک سوم آن در 

یک روز به ثبت رسید.
وقوع ســیل در راز و جرگلان و شــیروان به بخش 
های راه و کشاورزی خسارت زد که بیشترین خسارت 
به بخش قوشــخانه شهرستان شیروان وارد شد و راه 
روســتاهای »کوسه، میلانلو علیا و ســعل، نامانلو و 
آلخاص« به علت رسوب گذاری سیل مسدود شد که 

راهداری نسبت به بازگشایی اقدام کرد.
همچنین ۳۰ باب واحد مسکونی نیز دچار آبگرفتگی 
شده بود که با کمک نیروهای هلال احمر مشکلات 

این منازل برطرف شد./ایرنا

مدیر شرکت شهرک های کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: اســتقبال از راه اندازی واحدهای گلخانه ای و 
دامپروری در شهرک های کشــاورزی استان خوب 
اســت و درصورتیکه چالش تامین آب این شهرک ها 
حل شــود، ســرمایه گذاری در این شهرک ها بیشتر 

خواهد شد.
حیــدر نامور گفت: تداوم کم بارشــی ها در اســتان 
نیــز چاره ای جز گرایش و ســوق یافتن به ســوی 

کشت های گلخانه ای باقی نگذاشته است.
نامور افزود: این در حالی اســت که در اســتان فعلا 

راه اندازی و توسعه شهرک های گلخانه ای معطل حل 
بحران آب باقیمانده است.

در عیــن حال، وی ابــراز امیدواری کرد: همیشــه 
پیشرفت دانش و رشــد تکنولوژی بارقه های امید را 

برای عبور از هر بحرانی به دنبال داشته است.
 نامور عنوان کرد: شهرک های کشاورزی گلخانه ای 
و دامپروری ایجاد و راه اندازی می شــوند تا مســیر 
فعالیــت و توســعه را برای واحدهــای گلخانه ای و 
دامپروری مستقر در این شهرک ها را تسهیل و آسان 

کنند. 

مدیر شرکت شهرک های کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: در این شــهرک ها، زیرساخت های آب، برق، 
گاز، راه دسترســی همچنین ارائــه خدمات آموزش 
راه اندازی واحد، بازاریابی برای فروش محصولات و 
کمک به دریافت تســهیلات بانکی برای راه اندازی 

واحدها آماده سازی و ارائه می شود.
واگذاری ۷۸۱ هکتار زمین برای ایجاد شــهرک های 

کشاورزی 
نامور بیان کرد: در اســتان خراسان شمالی، تاکنون 
۷۸۱ هکتــار زمیــن ملی برای ایجاد شــهرک های 

کشــاورزی گلخانه و دامپــروری اختصاص یافته و 
واگذار شده است.

وی افــزود: تا به حال حاضر این مســاحت زمین در 
شهرســتان های مانه، ســملقان، بجنورد، شیروان، 
اسفراین، جاجرم برای ایجاد شهرک های گلخانه ای 

و دامپروری واگذار شده اند. 
مدیر شرکت شهرک های کشاورزی خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: هنوز در شهرستان های گرمه، بام 
و صفی آبــاد و راز و جرگلان در ایــن زمینه اقدامی 

انجام نشده است.

مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی از نیاز این 
استان به راه اندازی کارخانه روغن کشی خبر داد.

وحید صباغ ، با اشــاره بــه اینکه یکی از اســتراتژی های وزارت جهاد 
کشــاورزی تولید محصولات اســتراتژیک به منظور ایجــاد خودکفایی 
در محصولات کشــاورزی اســت، اظهار کرد: دانه های روغنی یکی از 
محصولاتی است که به خارج از کشور وابستگی داریم و افزایش تولید در 
واحد سطح یکی از اقداماتی بود که در راستای ایجاد خودکفایی در استان 
انجام شــده است.وی با اشــاره به اینکه تولید دانه های روغنی در سال 
زراعی جاری نســبت به سال گذشته چند برابر شده است، گفت: تاکنون 
۱۱۰۰ تن کلزا و ۹۸۶ تن کاملینا از کشاورزان استان خرید تضمینی شده 
است که البته میزان تولید بیش از آن است و از سوی دیگر هنوز برداشت 

و خرید این دو محصول به پایان نرسیده است.
صباغ افزود: این در حالی اســت که میزان خرید تضمینی کلزا در ســال 

۵۴۰ تن و کاملینا ۵۴ تن بوده است.
وی ادامه داد: در کشــت پاییزه امســال ۹۰۷ هکتار کلزا کشــت شد و 
پیش بینی می شود ۱۴۰۰ تن از این محصول برداشت شود، ۳۷۰۰ هکتار 

کاملینا کشت شد و پیش بینی می شود ۱۵۰۰ تن محصول برداشت شود 
و سطح زیرکشت گلرنگ نیز ۱۷۰ هکتار است که برآورد می شود ۷۳ تن 

محصول برداشت شود.
این مقام مسئول بیان کرد: پیش بینی می شود آفتابگردان در سطح ۱۵۰۰ 

هکتار و کنجد نیز در سطح ۱۵۰۰ هکتار کشت شود.
وی با بیان اینکه دانه های روغنی خریده  شده به شرکت دانه های روغنی 
و کارخانه های روغن کشــی در سایر استان فرستاده می شود، تاکید کرد: 
کارخانه های روغن کشــی فعال کشور تمام نیاز خود را از تولیدات استان 
خود فراهم نمی کنند و بخشــی از نیاز کارخانه از ســایر استان ها تامین 
می شــود اما با توجه به میزان تولید دانه های روغنی، خراســان شمالی 

نیازمند راه اندازه یک کارخانه در این زمینه است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی افزود: البته یک 
سرمایه گذار به دنبال آن است تا یک واحد تولیدی را در شهرک صنعتی 

شیروان راه اندازی کند.
به گفته وی خراســان شمالی، جایگاه اول در تولید دانه روغنی کاملینا و 

جایگاه ۱۰ را در تولید کلزا دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای مهدی یزدی فرزند قربان به شــماره ملی ۰۶۳۸۵۶۱۲۶۴ صادره اســفراین باستناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده دفتر خانه ۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ منزل پلاک ۳۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی به ادرس اسفراین خیابان 
آزادی یک که متعلق به ایشــان می باشــد بعلت نامعلوم مفقود گردیده اســت با بررســی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره 
۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۵۸۴ ثبت و ســند تک برگ به ســریال ۹۵۸۳۹۰ صادر و دارای چهار مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۲۷۹۹۰۰۰۱۱۰۱۰۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰ کلاسه 

۰۱۰۰۳۱۰_۱ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اسفراین به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ می باشد.
۲- بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۲۷۹۹۰۰۰۱۹۳۶۷۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ کلاسه ۹۹۰۰۵۳۹ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اسفراین میباشد.

۳- بموجب دســتور شماره ۱۴۰۱۲۷۹۹۰۰۰۲۰۱۲۱۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ کلاســه- ۹۹۰۱۳۲۲ - صادره از شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اسفراین 
میباشد.

۴- بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۲۷۹۹۰۰۰۲۸۴۹۴۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ کلاسه ۰۳۰۰۸۴۶ - صادره از شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اسفراین به مبلغ ۲.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ 
بازداشت می باشد.

و دفتــر امــلاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید . بدیهی است 
چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۶۳                                                                       محمد حسین پیروچ_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه شــماره کلاســه ۵۲۸۷۲۲۴۱۴۳۸۳۹۴۰۰۶۸۲۳۷۹۳۱۱ موضــوع قان ــات ب ــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱هی ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۵۵ م براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
خانــم ســیده ســمیرا صدرحســینی فرزنــد ســیدخلیل  بــه شــماره شناســنامه ۴۱۶۰ صــادره از بجنــورد در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۳۸.۲۸ متــر مربــع  
قســمتی از پــلاک ۴۹ فرعــی از ۱۲۴ اصلــی در اراضــی خداقلــی بخــش ۲ بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی آقــای یحیــی حســینی معصــوم محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
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در ایـن مطلـب سـخنان تعـدادی از بـزرگان و متفکّـران جهـان را 
دربـاره امـام حسـین )ع( منتشـر کرده ایـم.

امـام حسـین )ع( شـخصیتی محـدود بـه یـک مذهـب و یـا یـک 
عـده خـاص نیسـت، بلکه عظمـت قیـام ایشـان و فداکاری هایش، 
نتوانسـته اند  دیگـر  مذاهـب  کـه  اسـت  داده  تاریـخ  بـه  درسـی 
خامـوش بماننـد و دانشـمندان غیر مسـلمان سـخن های بسـیاری 

در وصـف ایشـان بـه میـان آورده انـد.
امـام حسـین )ع( شـخصیتی محدود بـه یک مذهب و یـا یک عده 
خـاص نیسـت، بلکه عظمت قیام ایشـان و فداکاری هایش، درسـی 
بـه تاریـخ داده اسـت که مذاهب دیگر نتوانسـته اند خامـوش بمانند 
و دانشـمندان غیر مسـلمان سـخن های بسـیاری در وصف ایشـان 
بـه میـان آورده انـد. در ایـن نوشـتار مختصـر، سـخنان تعـدادی از 
بـزرگان و متفکّـران جهـان را دربـاره امام حسـین )ع( را نشـر داده 

ایـم کـه در زیـر می خوانید:
ماهاتما گاندی )رهبر استقلال هند(:

مـن زندگـی امـام حسـین، آن شـهید بـزرگ اسـلام را بـه دقـت 
خوانـده  ام و توجـه کافـی بـه صفحـات کربـلا نمـوده  ام و بـر من 
روشـن شـده اسـت که اگـر هندوسـتان بخواهـد یک کشـور پیروز 

گـردد، بایسـتی از سرمشـق امـام حسـین پیـروی کند.
محمد علی جناح )قاید اعظم پاکستان(:

هیـچ نمونـه  ای از شـجاعت، بهتـر از آن کـه امـام حسـین از لحاظ 
فـداکاری و تهـور نشـان داد در عالـم پیـدا نمـی  شـود. بـه عقیـده 
مـن تمـام مسـلمین بایـد از سرمشـق این شـهیدی که خـود را در 

سـرزمین عـراق قربـان کـرد پیـروی نمایند.
چارلز دیکنز )نویسنده معروف انگلیسی(:

اگـر منظـور امـام حسـین جنـگ در راه خواسـته  های دنیایـی بود، 
مـن نمـی  فهمـم چـرا خواهـران و زنـان و اطفالـش بـه همـراه او 
بودنـد؟ پـس عقـل چنیـن حکـم می نمایـد کـه او فقـط بـه خاطر 

اسـلام، فـداکاری خویـش را انجـام داد.
توماس کارلایل )فیلسوف و مورخ انگلیسی(:

بهتریـن درسـی کـه از تـراژدی کربـلا می گیریـم، ایـن اسـت که 
حسـین و یارانـش ایمـان اسـتوار بـه خـدا داشـتند؛ آنـان بـا عمل 
خـود روشـن کردنـد که تفـوق عـددی در جایـی که حق بـا باطل 
روبـرو می شـود اهمیـت  نـدارد و پیروزی حسـین بـا وجـود اقلیتی 

کـه داشـت، باعـث شـگفتی من اسـت.
ادوارد براون )مستشرق معروف انگلیسی(:

آیـا قلبـی پیـدا می شـود کـه وقتی دربـاره کربلا سـخن می شـنود، 
آغشـته با حـزن و درد نگردد؟! حتی غیر مسـلمانان نیـز نمی توانند 
پاکـی روحـی را کـه در ایـن جنـگ اسـلامی در تحـت لـوای آن 

انجـام گرفت انـکار کنند.
فردریک جمس:

درس امـام حسـین و هـر قهرمـان شـهید دیگـری ایـن اسـت که 

در دنیـا اصـول ابـدی عدالـت و ترحـم و محبـت وجـود دارد کـه 
تغییرناپذیرنـد و هـم چنیـن می رسـاند که هر گاه کسـی بـرای این 
صفـات مقاومـت کند و بشـر در راه آن پافشـاری نمایـد، آن اصول 

همیشـه در دنیـا باقـی و پایـدار خواهـد ماند.
ل. م. بوید:

در طـی قرون، افراد بشـر همیشـه جـرأت و پردلـی و عظمت روح، 
بزرگـی قلـب و شـهامت روانـی را دوسـت داشـته  انـد و در همیـن 
هاسـت کـه آزادی و عدالـت هرگـز به نیروی ظلم و فسـاد تسـلیم 
نمی شـود. ایـن بـود شـهامت و این بـود عظمت امام حسـین و من 
مسـرورم کـه بـا کسـانی که ایـن فـداکاری عظیم را از جـان و دل 
ثنـا می گوینـد شـرکت کـرده  ام، هر چند کـه ۱۳۰۰ سـال از تاریخ 

آن گذشـته است.
واشنگتن ایروینگ )مورخ آمریکایی(:

بـرای امـام حسـین )ع( ممکـن بـود کـه زندگی خـود را با تسـلیم 
شـدن بـر اراده یزیـد نجـات بخشـد، لیکـن مسـیولیت پیشـوا و 
نهضـت بخـش اسـلام اجـازه نمـی  داد کـه او یزیـد را بـه عنـوان 
خلافـت بشناسـد. او بـه زودی خـود را بـرای قبـول هـر ناراحتـی 
و فشـاری بـه منظـور رهـا سـاختن اسـلام از چنـگال بنـی امیـه 
آمـاده سـاخت، و در زیـر آفتـاب سـوزان سـرزمین خشـک، و در 
روی ریگ هـای تفتیـده عربسـتان روح حسـین فناناپذیر اسـت. ای 

پهلـوان و ای نمونـه شـجاعت و ای شهسـوار مـن، ای حسـین!
توماس ماساریک:

گـر چـه کشیشـان ما هـم از ذکر مصایب حضرت مسـیح مـردم را 
متأثـر می سـازند، ولـی آن شـور و هیجانـی کـه در پیروان حسـین 
)ع( یافـت می شـود در پیـروان مسـیح یافـت نخواهـد شـد و گویـا 
سـبب ایـن باشـد که مصایـب مسـیح در برابر مصایب حسـین )ع( 

ماننـد پـر کاهـی اسـت در مقابل یـک کوه عظیـم پیکر.
موریس دوکبری:

در مجالـس عـزاداری حسـین گفتـه می شـود کـه حسـین، بـرای 
حفـظ شـرف و نامـوس مـردم و بزرگـی مقـام و مرتبـه اسـلام، از 
جـان و مـال و فرزنـد گذشـت و زیـر بـار اسـتعمار و ماجراجویـی 
یزیـد نرفـت. پـس بیاییـد مـا هـم شـیوه او را سرمشـق قـرار داده 
از زیردسـتی اسـتعمارگران خلاصـی یابیـم و مـرگ بـا عـزت را بر 

زندگـی بـا ذلـت ترجیـح دهیم..
ماربین آلمانی )خاور شناس معروف(:

حسـین )ع( بـا قربانـی کـردن عزیزتریـن افـراد خـود و بـا اثبـات 
مظلومیـت و حقانیـت خـود، بـه دنیـا درس فـداکاری و جانبـازی 
آموخـت و نـام اسـلام و اسـلامیان را در تاریخ ثبـت و در عالم بلند 
آوازه سـاخت. ایـن سـرباز رشـید عالم اسـلام بـه مردم دنیا نشـان 
داد کـه ظلـم و بیـداد و سـتمگری پایـدار نیسـت و بنای سـتم هر 
چـه در ظاهـر عظیم و اسـتوار باشـد، ولـی در برابر حـق و حقیقت، 

چـون پـر کاهـی بر بـاد خواهـد رفت.

بنت الشاطی:
زینـب، خواهـر حسـین بـن علـی )ع( لـذت پیـروزی را در کام ابن 
زیـاد و بنـی امیـه خـراب کـرد و در جـام پیـروزی آنـان قطـرات 
زهـر ریخـت، در همـه حوادث سیاسـی پـس از عاشـورا، هم، چون 
قیـام مختـار و عبـدالله بـن زبیر و سـقوط دولـت امویـان و برپایی 
حکومـت عباسـیان و ریشـه دواندن مذهب تشـیع، زینـب قهرمان 

کربـلا نقـش برانگیزنده داشـت.
لیاقت علی خان )نخستین نخست وزیر پاکستان(:

ایـن روز محـرم، بـرای مسـلمانان سراسـر جهـان معنـای بزرگـی 
تراژدیک تریـن  و  آورتریـن  حـزن  از  یکـی  روز،  ایـن  در  دارد. 
وقایـع اسـلام اتفـاق افتـاد، شـهادت حضرت امـام حسـین )ع( در 
عیـن حـزن، نشـانه فتـح نهایـی روح واقعـی اسـلامی بـود، زیـرا 
تسـلیم کامـل بـه اراده الهـی به شـمار می رفـت. ایـن درس به ما 
می آمـوزد کـه مشـکلات و خطر هـا هر چه باشـد، نبایسـتی ما پروا 

کنیـم و از راه حـق و عدالـت منحـرف شـویم.
جرج جرداق )دانشمند و ادیب مسیحی(:

وقتـی یزید، مردم را تشـویق به قتل حسـین و مأمـور به خونریزی 
مـی  کـرد، آنان می گفتنـد: »چه مبلـغ می دهی؟ ».

امـا انصـار حسـین بـه او گفتنـد: مـا با تـو هسـتیم؛ اگر هفتـاد بار 
کشـته شـویم، بـاز می خواهیـم در رکابـت جنـگ کنیـم و کشـته 

. یم شو
عباس محمود عقاد )نویسنده و ادیب مصری(:

تاریخـی  جنبش هـای  نظیرتریـن  بـی  از  یکـی  جنبـش حسـین، 
اسـت کـه تاکنـون در زمینـه دعوت هـای دینـی یـا نهضت هـای 
سیاسـی پدیـدار گشـته اسـت... دولـت اموی پـس از ایـن جنبش، 

بـه قـدر عمر یک انسـان طبیعی دوام نکرد و از شـهادت حسـین تا 
انقـراض آنـان بیـش از شـصت و اندی سـال نگذشـت.

احمد محمود صبحی )نویسنده(
اگـر چـه حسـین بـن علـی )ع( در میـدان نظامـی یـا سیاسـی 
شکسـت خـورد؛ اما تاریخ، هرگز شکسـتی را سـراغ نـدارد که مثل 
خـون حسـین )ع( بـه نفـع شکسـت خـوردگان تمـام شـده باشـد. 
خـون حسـین، انقـلاب پسـر زبیـر و خـروج مختـار و نهضت هـای 
دیگـر را در پـی داشـت، تـا آن جا که حکومت اموی سـاقط شـد و 
نـدای خونخواهـی حسـین )ع(، فریـادی شـد کـه بـا آن تخت ها و 

حکومت هـا را بـه لـرزه درآورد.
آنتوان بارا )نویسنده مسیحی(

اگـر حسـین از آن مـا بـود، در هـر سـرزمینی بـرای او بیرقـی بـر 
می افراشـتیم و در هـر روسـتایی بـرای او منبـری بر پـا می نمودیم 

و مـردم را بـا نـام حسـین بـه مسـیحیت فـرا می خواندیم
گیبون )مورخ انگلیسی(:

بـا آن کـه مدتـی از واقعـه کربلا گذشـته و ما هم بـا صاحب واقعه 
هم وطن نیسـتیم، اما سـختی ها و مشـکلاتی که حضرت حسـین 
»ع« تحمـل نموده، احساسـات سـنگین دل ترین خواننـده را بر می 
 انگیـزد، چنـدان کـه یـک نـوع عطوفـت و مهربانـی نسـبت به آن 

حضـرت در خـود می یابد.
نیکلسون )خاورشناس معروف(

بنـی امیـه، سـرکش و مسـتبد بودنـد، قوانیـن اسـلامی را نادیـده 
انگاشـتند و مسـلمین را خـوار نمودنـد... و، چـون تاریخ را بررسـی 
کنیـم، گوید:دیـن بـر ضـد فرمانفرمایـی تشـریفاتی قیـام کـرد و 
حکومـت دینـی در مقابـل امپراتـوری ایسـتادگی نمـود. بنابـر این، 

تاریـخ از روی انصـاف حکـم می کنـد کـه خـون حسـین »ع« بـه 
گـردن بنـی امیه اسـت.

سر پرسی سایکس )خاور شناس انگلیسی(:
حقیقتـا آن شـجاعت و دلاوری کـه ایـن عـده قلیـل از خـود بروز 
دادنـد، بـه درجـه  ای بـوده اسـت کـه در تمام ایـن قـرون متمادی 
هـر کسـی کـه آن را شـنید، بی اختیـار زبان بـه تحسـین و آفرین 
گشـود. ایـن یـک مشـت مـردم دلیـر غیرتمنـد، ماننـد مدافعـان 
ترموپیـل، نامـی بلنـد غیـر قابـل زوال بـرای خـود تـا ابـد باقـی 

. شتند ا گذ
تاملاس توندون )رییس سابق کنگره ملی هندوستان(:

ایـن فداکاری هـای عالی از قبیل شـهادت امام حسـین )ع(، سـطح 
فکـر بشـریت را ارتقـا بخشـیده اسـت و خاطره آن شایسـته اسـت 

همیشـه باقـی بماند و یادآوری شـود.
عبدالرحمان شرقاوی )نویسنده مصری(

حسـین )ع(، شـهید راه دیـن و آزادگـی اسـت. نـه تنها شـیعه باید 
بـه نـام حسـین ببالـد، بلکـه تمام آزاد مـردان دنیـا باید بـه این نام 

شـریف افتخـار کنند.
طه حسین )دانشمند و ادیب مصری(

حسـین )ع( بـرای به دسـت آوردن فرصـت و از سـرگرفتن جهاد و 
دنبـال کـردن از جایـی کـه پـدرش رها کرده بـود، در آتش شـوق 
می سـوخت. او زبـان را دربـاره معاویـه و عمالـش آزاد کـرد، تـا به 
حـدی کـه معاویـه تهدیـدش نمود؛ اما حسـین، حزب خـود را وادار 

کـرد کـه در طرفداری حق سـختگیر باشـند.
عبدالحمید جودة السحار )نویسنده مصری(

حسـین )ع( نمی توانسـت بـا یزیـد بیعت کنـد و به حکومـت او تن 
در دهـد؛ زیـرا در آن صـورت، بر فسـق و فجور، صحه می گذاشـت 
و ارکان ظلـم و طغیـان را محکـم می کـرد و بـر فرمانروایـی باطل 
تمکیـن می نمـود. امـام حسـین بـه این کار هـا راضی نمی شـد، گر 
چـه اهـل و عیالش به اسـارت افتند و خود و یارانش کشـته شـوند.

علامه طنطاوی )دانشمند و فیلسوف مصری(
داسـتان حسـین عشـق آزادگان را بـه فـداکاری در راه خـدا بـر 
می انگیـزد و اسـتقبال مـرگ را بهتریـن آرزو هـا به شـمار می آورد، 
چنـدان کـه بـرای شـتاب بـه قربانـگاه، بر یکدیگـر پیشـی جویند.

العبیدی )مفتی موصل(
فاجعـه کربـلا در تاریخ بشـر نادره  ای اسـت، هم چنان که مسـببین 
آن نیـز نـادره  اند... حسـین بن علی )ع( سـنت دفـاع از حق مظلوم 
و مصالـح عمـوم را بنـا بـر فرمـان خداوند در قـرآن به زبـان پیمبر 
اکـرم )ص( وظیفـه خویش دیـد و از اقدام به آن تسـامحی نورزید. 
هسـتی خـود را در آن قربانـگاه بـزرگ فـدا کـرد و بدیـن سـبب 
نـزد پـروردگار، »سـرور شهیدان«محسـوب شـد و در تاریـخ ایـام، 
»پیشـوای اصـلاح طلبان«به شـمار رفت؛ آری، به آن چه خواسـته 

بـود و بلکه برتـر از آن، کامیـاب گردید.

متفکران و دانشمندان مشهور جهان درباره امام حسین )ع( چه می گویند؟
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۷۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۷۰ _۱۴۰۳/۰۳/۰۸ کلاسه ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ سال۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکیت بلامعارض متقاضی خانم پروانه یزدانی به شماره شناسنامه ۸۱۰۹  فرزند مقصود و آقای محمدنور یزدانی 
به شماره شناسنامه ۸۹ فرزند حسن بالسویه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۹.۳۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسینقلی علی ابادی فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۴۰۳۳۱                                                                       

  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۳۴ الی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کلاسه شــمارات ۳۸ الی ۴۴_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  لذا مالکیت ابولفضل ایدین فر ، علی ایدین فر ، 
فرامرز شکورزاده ، سلطانقلی شکورزاده ، یوسف شکورزاده و معصومه باغچقی فرزندان حیدر و اقدس باغچقی فرزند جعفر ، کما فرض اله در ششدانگ یکباب زمین زراعی به مساحت 
۲۰.۰۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵_ اصلی واقع در کهنه کند خراســان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی قربان باغچقی فرزند بدرخان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۰۳۵۵                                                                       
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۷۳۷ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۳۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات خانم بی بی نوریان شــیروان به شناسنامه شــماره ۱۰۹۴۸ کد ملی ۰۸۲۷۸۸۳۵۴۴ صادره فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۰۴۲۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان واقع در اراضی سه یک اب از محل مالکیت سید رضا میرزامحمدزاده  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی : ۱۷۴۰۵۱۵                                                                          علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۱ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۷ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۷ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۳ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۵ شــمارات  رای  برابــر 
 ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۴ و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۴۶ شــمارات  بــه  اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مورخــه   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۵ و  و۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۹ 
و۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۶۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۹ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ کلاســه 
شمارات ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ سال ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ،مصطفی، ابراهیم، راضیه، مرضیه، موسی، شهرت همگی ثنائی فرد و ربابه و مرتضی شهرت هر دو باغچقی 
همگی فرزندان ناظر مبنی بر صدور ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از ۲۲۴ پلاک اصلی واقع اراضی موسوم به مملجه )۱- مصطفی ثنائی 

فرد میزان ۲۸۸۶.۲۲ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع
۲- مرتضی باغچقی میزان ۳۲۷۸متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع

۳- ابراهیم ثنائی فرد ۴۴۳۶متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 
۴- ربابه باغچقی ۱۴۲۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 

۵- موسی ثنائی فرد ۴۰۰۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 
۶- مرضیه ثنائی فرد ۱۴۲۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع

۷- راضیه ثنائی فرد ۱۴۲۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع از مالکیت حسین نودهی ولد بابا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتفاقی برابر رای اصلاحی: میزان ۱۰۹.۸۵ متر مربع طی نامه شماره ۱۲/۰۲/۵۱۰/۴۱۶۳_۱۴۰۲/۰۹/۲۲ حریم مسیل می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۰۱۱۸                                                                        علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 

تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
۱-برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۹۲ هیات به شــماره کلاســه ۱۴۰۳/۶۸ آقاي مهدي نیازي مقدم فرزند حبیب بشماره شناسنامه ۲۴۲۱۸ در ششدانگ یک باب انباري به 
مساحت ۹۶/۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۹ فرعي از ۱۲۹ اصلي ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتي محمد علي ملکشي

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۴۶ هیات به شــماره کلاســه ۶۱-۱۴۰۳ آقای نعمت یزدان پناه فرزند عباسعلي بشماره شناسنامه ۱۸۸۱۸ در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۸۲۸۶/۶۷ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۲ فرعي از ۲۱۷ - اصلي قره نوده واقع در خراسان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 

محمود نودهی ولد کربلایی محمد خان
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق درمحــل تا دومــاه اعتراض خود رابــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضیــن باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
 معتــرض گواهــی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی :۱۷۴۰۵۹۹                                                            علی اوسط رستمی _رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 

تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یک باب منزل مســکونی از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۳۵.۱۰ متر مربع ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت رسمی غلامحسین ولی پور 
برابر رای شماره ۱۳۷۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ _ کلاسه ۰۴۱۵_۱۴۰۲ 

۲-  ششــدانگ یک باب منزل مســکونی از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۵۰.۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت رسمی غلامحسین ولی پور 
برابر رای شماره ۱۳۷۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ _ کلاسه ۰۴۱۴_۱۴۰۲                                                                                                             

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق درمحــل تا دومــاه اعتراض خود رابــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضیــن باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
 معتــرض گواهــی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شناسه آگهی :۱۷۵۱۱۷۸                                                                  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۲۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکیت بلامعارض متقاضی خانم رقیه پارسائی فر فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۰۸۷ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۲.۰۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ 
اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلامرضا باغچقی )صداقت( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۷۴۲۳۲۳                                                                         

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۷۰۵ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۲۸۷ کلاسه ۷۰۷/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۲۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات خانم ام البنین علیمی به شناسنامه شماره ۱۰ کد ملی ۰۸۲۹۶۴۶۲۸۰ صادره شیروان 
فرزند جلال در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم سلطان بگم علیمی به شماره شناسنامه ۱۵۲۰۷ کد ملی ۰۸۲۷۹۲۶۲۳۵ صادره فرزند جلال در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۷۲ فرعی از ۳۱ اصلی مشهد طرقی ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت سید محمد حسینی مشهد 
طرقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی : ۱۷۴۲۶۴۲                                                                        
   علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 0583225۹018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 0۹15۹84۹281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0۹15۷۷52۶15-322۷۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

یکشنبه1403/04/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3141 - مسلسل 3131

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

   باید عملکرد برخی کاندیداها را جلوی چشم شان 
می آوردیم

کارشــناس میزگردهای انتخابات گفــت: اصولا رعایت ادب در هر 
مصاحبه ای لازم اســت، چه رســد به آنکه طــرف مقابل تان نامزد 
ریاست جمهوری باشد، چون به هر حال او رئیس جمهور بالقوه است 
که قرار اســت نماد کل کشور باشــد. البته کاری به این نداریم که 
بعضی خروجی های شورای نگهبان، وهن عبارت »رجل« در قانون 

اساسی است.
حســین انتظامی معاون اســبق مطبوعاتی و رییس سابق سازمان 
ســینمایی، و کارشــناس میزگردهای انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم گفتگویی با روزنامه فرهیختگان انجام داده است که اهم 

آن را در ادامه می خوانید؛
*تلاش من این بود که رفتار حرفه ای داشــته باشم. یکی از وجوه 
رفتار حرفه ای این اســت که حتی بعد از پایــان میزگردها که کار 
تمام شــده بود، بــاز هم خود را مقید می دانســتم که مبادا یک جا 
یادداشــتی بنویســم یا اظهارنظری بکنم یا اینکه توییتی بزنم که 

معنایش طرفداری از یکی از آن شش شخصیت باشد.
*ســوال با موضوع حجاب را از آقایان زاکانی، پزشــکیان و جلیلی 
پرســیدم ولی تا جایی که یادم است از دیگران نپرسیدم یا در مورد 
فیلترینگ فقط از دو نفر پرســیدم و راجع به اخراج اساتید تا جایی 
که یادم است فقط از آقایان قالیباف و پزشکیان و شاید آقای جلیلی 

پرسیدم.
*وقتــی یک نامزد همین حرف های کلــی درمورد فضای مجازی 
می زنــد و می گوید »فضای مجازی، هــم تهدید دارد هم فرصت « 
ما باید درمورد جزئیات بپرسیم و نگذاریم او بتواند پشت حرف های 

گرد و کلی پنهان شود.
*حتــی نظرم این بود که از این شــش نامزد بپرســم چه رمانی را 
خوانــده و مثلا کدام تئاتر یا فیلم ها از کارگردان مشــهور ایرانی یا 
خارجی دیده و سپس درباره همان کتاب یا تئاتر یا فیلم گپ بزنیم.

*مدیران کتاب نخوان خطرناک هستند. اما ترسیدم که ممکن است 
برای آقایان و اطرافیان شان سوءتفاهم شود، لذا منصرف شدم.

*بعضی ها شریک و بلکه سازنده وضع موجود بودند. عملکرد آنها را 
باید جلوی چشم شان آورد تا نتوانند انکار کنند.

*تلاش من این بود که رفتار حرفه ای داشــته باشم... درست است 
که من کارمند صداوســیما نیستم ولی پیش خود گفتم باید حرمت 

آن قاب را نگه داشت و سوءاستفاده نکرد.
*اصولا رعایت ادب در هر مصاحبه ای لازم است، چه رسد به آنکه 
طرف مقابل تان نامزد ریاســت جمهوری باشــد، چون به هر حال او 
رئیس جمهور بالقوه اســت که قرار است نماد کل کشور باشد. البته 
کاری به این نداریم که بعضی خروجی های شــورای نگهبان، وهن 

عبارت »رجل« در قانون اساسی است.
*صداوســیما که رفتارش با کارشناســانی که خودش دعوت کرده 
حرفه ای است و به هیچ وجه به ما امرونهی نکرد. فقط کلیات را گفت 
که مثلا خارج از حوزه فرهنگ نباید ســوال کنید. حرف درستی هم 
هســت. انصافا علاوه بر طراحی ابتکاری و ارزشمند، رفتار حرفه ای 

هم داشتند.
*یکی از اشــکالاتی کــه مناظره ها دارد؛ متاســفانه یــک رفتار 
گلادیاتوری در آن اســت. میزبان که درواقع مجری برنامه اســت 
نهایتــا می تواند وقت نگهدار باشــد اما اینکــه کاندیداها دوبه دو یا 
سه به سه چطور با همدیگر رفتار می کنند، خیلی چیز دندان گیری به 

معنای محتوای جزئی و دقیق از آن درنمی آید
* متاسفانه سیاستگذاری های تبلیغاتی و رسانه ای مان جوری است 
که بر عکس این قاعده حکمرانی اســت، یعنی یک موضوع ســاده 
اجتماعی بلافاصله به کیس امنیتی تبدیل می شــود؛ موضوعی که 

می توانست به راحتی در حوزه اجتماعی جمع شود.
روند خروج مهاجران افغان از ایران شدت گرفت

وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان امارات اسلامی از خروج ۹ 
هزار و ۷۳۰ نفر مهاجرین افغانستانی از کشورهای ایران و پاکستان 

از تاریخ ۱۹ الی ۲۲ تیر خبر داده است.
به گــزارش خبرآنلاین به نقل از آواپرس دفتــر مطبوعاتی وزارت 
امور مهاجرین و عودت کنندگان امارت اسلامی )شنبه، ۲۳ تیر( در 
خبری اعلام کرد که ۹ هزار و ۷۳۰ تن مهاجر افغانســتانی از تاریخ 
۱۹ الی ۲۲ ماه جاری از مرزهای پل ابریشــم ولایت نیمروز، اسلام 
قلعه ولایت هرات، سپین بولدک ولایت قندهار و خط فرضی تورخم 

ولایت ننگرهار به طور اجباری و داوطلب به کشور بازگشتند.
بر اســاس این خبر ۹۵ خانواده شامل ۵۳۲ تن از خط فرضی تورخم  
۱۵۲ خانواده شــامل ۸۲۱ تن از مرز سپین بولدک ولایت قندهار از 
کشــور پاکستان، ۴ هزار و ۷۹۷ تن از مرز اسلام قلعه ولایت هرات  
و ۳ هزار و ۵۸۰ تن مقیم ایران از طریق پل ابریشــم ولایت نیمروز 

به کشور خود برگشتند.
گفتنی است که روند اخراج مهاجران افغانستانی از کشورهای ایران 
و پاکســتان در این اواخر شدت بیشتر گرفته و روزانه هزاران تن از 

مهاجران افغانستانی دوباره به کشور بر می گردند.
کنایه به سعید جلیلی بر سر طفره رفتن از مناظره با زنگنه درباره 

پرونده کرسنت
رضا نصری در توئیتی خطاب به جلیلی نوشــت: مادام که متهم در 
دادگاه محکوم نشده، اصل بر برائت است و حق دارد از هر تریبونی 

مواضع خود را مطرح کند.
رضا نصری حقوقدان و کارشناس ارشد سیاست خارجی، در واکنش 
به سخنان اخیر سعید جلیلی در خصوص پرونده کرسنت ،در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت:

پرونده کرسنت یک پرونده مهم بین المللی است که مورد توجه افکار 
عمومی قرار گرفته. اینکه بگویند »جای متهم دادگاه اســت و نه در 
مناظره« مبنای محکمی ندارد. مادام که متهم در دادگاه محکوم نشده، 
 اصل بر برائت است و حق دارد از هر تریبونی مواضع خود را مطرح 

کند.
مگر یک فرد می تواند خودسرانه بگوید یک سیاست درست است 

یا غلط؟
رئیس دفتر دولت دوازدهم می گوید: ســوال این است که مگر آقای 
جلیلی وکیل و منتخب ملت یا معیار سیاســتگذاری در کشور است 
که بگوید اگر پزشکیان درســت کار کرد یا نکرد وارد می شوم!چه 
بســا اینکه سیاست های مطلوب و عملیاتی آقای جلیلی مورد انتقاد 

جدی از سوی مسئولین رده های مختلف است و آنان مدل مطلوب 
ایشان را  قبول ندارند.

» مگر جلیلی وکیل ملت اســت که بگوید اگر پزشکیان درست کار 
نکرد وارد می شوم.«، »اینکه فرد شکست خورده بگوید می خواهم 
دولت ســایه تشــکیل بدهم، خطرناک اســت.«و...این جملات را 
محمود واعظی، رئیس دفتر دولت پیشین درباره ادامه فعالیت دولت 
ســایه ســعید جلیلی و اظهارات او بعد از شکست در انتخابات می 

گوید.
واعظی در گفتگویی که با خبرگزاری خبرآنلاین داشــته در پاســخ 
به افرادی که ۳ ســال پیش می گفتند دولت سیزدهم زمین سوخته 
تحویل گرفته اســت، می گوید؛»مــردم قیمت های مرداد ۱۴۰۰ را 

با شــرایط فعلی مقایسه کنند متوجه می شــوند شرایط فعلی زمین 
سوخته است یا آن موقع.«

اینکه تفکری که رأی نیاورده و شکست خورده و مردم به آن »نه« 
قاطع گفتند، بگوید که دولت سایه  درست می کنیم، نظارت می کنیم 
و اگر خدشه ای در سیاست باشد، کار خود را شروع می کنیم، شروع 
یک بداخلاقی و بدعتی خطرناک که اصلی ترین هدفش کارشکنی 

خواهد بود.
در حال حاضر بهترین فرصت دست داده که همه گروه ها و احزاب 
پیــام رهبر معظم انقلاب که چندی پیــش تبیین فرمودند را جدی 
بگیریــم، رقابت را تمام کنیم و رفاقت ، وحدت و همکاری را هدف 

اصلی قرار دهیم.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 

مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدر آباد

۱ - ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۴۱۶/۹۶ )چهار صد و شانزده ممیز نودو شش صدم( متر مربع ابتیاعی آقای حسین ایزانلو 
از محل مالکیت رســمی خانمها نه نه خانم یکه کار و ســکینه حقانی و کشــور حقانی و آقای غلامحسین حمایلی برابر رأی شماره ۱۴۱۷ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ 

- کلاسه ۰۶۶۴ - ۱۴۰۲
۲- ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۰۲/۲۰ )سیصدو دو ممیز سی صدم( متر مربع ابتیاعی خانم ام البنین ایزانلو به میزان یک 
سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ و خانم لیلا ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ و خانم زهرا ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ 
و خانم مریم ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ و خانم زینب ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی خانمها 
نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی و کشور حقانی و آقای غلامحسین حمایلی برابر آراء شماره ۱۴۱۰ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۹ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۷ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۸ - ۱۴۰۳ و 

۱۴۰۶ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ - کلاسه ۰۶۶۱ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۶ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۵ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۳ – ۱۴۰۲ و ۰۶۶۲ - ۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شناسه آگهی :۱۷۵۰۹۸۱                                                                  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم ســمانه رحیمی فرزند غلامرضا به ش م ۰۶۳۹۴۵۰۳۴۲صادره اســفراین به اســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شــده دفترخانه ۷ اسفراین منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت  دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی پلاک ۲۰۸۱ 
فرعی از ۶۹ اصلی به ادرس اســفراین جاده اســفراین بجنورد روبروی دادگستری که متعلق به ایشان می باشــد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شــماره ۱۴۴ ثبت ۲۳۲۶۰ و صفحه ۲۰۴ و سند دفترچه به سریال ۰۸۰۴۶۵ صادر و برابر سند شماره 
۷۸۶۹۳_۹۶/۱۱/۱۲ در وثیقه بانک کشاورزی اسفراین قرار دارد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۷۵۲۵۶۳                                                                 محمد حسین پیروچ_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۳۱۵ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۶۳۵ ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۷۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت  آقای احمد راه خسروانی به شماره شناسنامه 
۰۸۲۰۳۳۸۸۰۱ کد ملی ۰۸۲۰۳۳۸۸۰۱ صادره فرزند قلی در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۵۸۲۰.۴۰ متر مربع مفروز و مجزا شــده از آب و اراضی شیخ امیرانلو 
پلاک یک اصلی واقع در قطعه ۵ شــیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت حاتم قره خانی فرزند قره خان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

شناسه آگهی : ۱۷۵۳۱۹۴                                                                          علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۹۳۰ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۶۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت  آقای علی اکبر ابراهیمی کهنه اوغاز به شماره شناسنامه ۸۸۶ کد 
ملی ۰۸۲۸۱۰۸۲۰۱ صادره فرزند عزیز در ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر )برابر پاسخ جهاد کشاورزی به شماره ۰۴۰۹۵۳/۴۱/۵/۳۱_۱۴۰۲/۱۲/۰۲ بدون درج اعیانی(

به مســاحت ۴۲۴۶ متر مربع برابر با ششــدانگ ۹۳۲ فرعی ۵۵_ اصلی کهنه اوغاز بخش ۴ قوچان از محل مالکیت ببر امیر نژاد و بی بی خانم خدادای کهنه اوغاز محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

شناسه آگهی : ۱۷۵۳۱۸۶                                                                        
  علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
پلاک ۳۵_ اصلی موسوم به اسفیدان بخش ۴ بجنورد

۱ – برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۴۱۲/۶۸ متــر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی 
سبحانی از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

۲- برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۰/۰۴ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی 
از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

۳- برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۵۲/۴۳ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی 
از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شناسه آگهی :۱۷۵۳۲۹۲                                                             
       مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
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